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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzmanı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Tetitleyen ve tetitte ikilemi 

 
Rusya savunma bakanlığı, bazı birliklerin tatbikatlardan sonra üsse geri döndüğünü 
gösteren bir görüntü yayınladı; bu da emtia tarafında kar realizasyonuna neden 
olurken , Wall Street ve Avrupa borsalarında ise  toparlanmayı tetikleyen bir harekete 
neden oldu. Büyük hisse senedi endeksleri Atlantik'in her iki tarafında yükseldi, mega 
cap büyümesi ve teknoloji hisseleri Wall Street'teki ralliye öncülük etti. Avrupa'nın 
önde gelen borsaları %1'den fazla kazanç elde etti. 
Altın ve tahvil fiyatları, güvenli liman varlıklarının, Ukrayna üzerinde muhtemelen 
hafifleyen gerilimler ile çekiciliğini bir miktar yitirmesiyle geriledi. Ancak NATO, 
gerilimi düşürmeye dair herhangi bir kanıt görmediğini açıkladı.  
 

Petrol fiyatları, yatırımcıların sıkı küresel arz ve canlanan yakıt talebi 
arasındaki gergin dengeye karşı Rusya-Ukrayna geriliminin hafifletilmesinin etkisini 
ölçmesiyle önceki seansta %3'ten fazla geri çekildikten sonra Çarşamba günü 
sakinleşti. Brent, Rusya'nın Ukrayna yakınlarındaki birliklerini kısmen geri çektiğini 
açıklamasının ardından 93.06$'a kadar geri çekildi.  ABD West Texas Intermediate 
(WTI) ham petrolü de 92,13$ da sabit kaldı. Her iki gösterge de Pazartesi günü 
Çarşamba (bügün) Rusya Ukraraynayı işgal edecek haberleri ile Eylül 2014'ten bu 
yana en yüksek seviyelerini yanı Brent 96.78$'i, WTI ise 95.82$'yi görmüştü.  

 
Putin ve Almanya Şansölyesi Olaf Scholz'un konuşmasıyla dolar endeksi 

kayıpları azalttı, Ukrayna üzerindeki gerilimlerin çözülmediğine dair bir işaret. Ancak 
endeks %0.294 düşerek, eur/usd paritesi de %0.44 yükselerek 1.1355$'a 
yükselirken, güvenliğe çok az kaçış olduğunu gösterdi. 

 
Öyle ya yada böyle Ukrayna krizi hafiflerken,  ABD üretici fiyatlarının Ocak 

ayında sekiz ayın en yüksek artışını kaydettiği bildirdi ve bu da yüksek enflasyonun 
bu yılın büyük bölümünde devam edebileceğini hatırlattı. FED enflasyonun hızla 
yükseldiğinin farkında, ancak artan ev fiyatları ve ipotek oranlarının birçok 
Amerikalının cebini daraltacağını ve ekonominin ve enflasyonun yavaşlamasına 
neden olacağını biliyor. 

 
İki ve 10 yıllık Hazine bonolarının getirileri arasındaki farkı ölçen getiri 

eğrisinin yakından izlenen kısmı, 47,1 baz puana düzleşirken keskin bir yavaşlama 
sinyali vermeye başlıyor, politika yapıcıların art arda altı ya da daha fazla faiz 
artırımına ilişkin piyasa anlatımına karşı geri adım atmazlarsa, Fed'in bir durgunluk 
yaratma ihtimalinin arttıyor.  

 
ABD Merkez Bankası'nın Mart ayı toplantısında piyasalar %65,5 ihtimal ile 50 

baz puanlık ve %34,5 ihtimalle 25 baz puanlık bir artış ihtimali ile fiyatlanıyor.  
Daha uzun vadeli ABD Hazine ve euro bölgesi tahvil getirileri, yatırımcıların 

Ukrayna'daki gerilimlerin olası gevşemesinden rahatlık duyması ve esasen ÜFE 
verilerini görmezden gelmesiyle gösterge 10 yıllık Hazine bonosu 5,6 baz puan 
yükselerek %2,052'ye ulaştı. Almanya'nın 10 yıllık getirisi, günün Rusya-Ukrayna 
gerilimlerinin olası hafifletilmesiyle 2018'den bu yana en yüksek seviyesine çıktı.  

Muhtemelen zımni volatilitenin biraz daha düşük olması nedeniyle hisse 
senetlerinin yükseldiğini ve  bunun petrol ve altın fiyatları üzerinde baskı yaratmaya 
devam etmesini beklemekteyiz.  
 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 1,81 2038,16

BIST-30 1,96 2269,73

BANKA 1,12 1783,05

SANAYİ 1,68 3563,98

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,03 1852,87

GRAM -0,04 810,023

GÜMÜŞ -0,21 23,34

PLATİN 0,29 1030,01

PALLADİUM 2,93 2037,46

BİTCOİN -0,87 43777,37

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,1 1,13475

EUR/TL -0,09 15,4355

DOLAR/TL 0,02 13,5965

BREZİLYA REAL -0,17 5,1608

G.A.RAND -0,01 15,1031

RUS RUBLE -0,17 75,2665

OFF.S.YUAN 0,03 6,34

HİND.RUP 0,06 75,221

JAPON YEN 0,05 115,68

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -0,71 21,03

TAHVİL 10Y -0,36 21,91
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya borsalarında Çarşamba günkü sabah  işlemlerinde endeksler Japonya öncülüğünde pozitif bir seyir 
izledi. 
 

 Dünyanın tüketici fiyatları artışlarıyla boğuştuğu dönemde Çin’de enflasyon yüzde 0.9’a geriledi. Gıda 
fiyatlarındaki yüzde 3.8 düşüş ise tüketici fiyatlarını frenleyen temel faktör konumunda. 

 
 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ'un ultra gevşek para politikasını sona erdirmesi 

halinde, büyük miktardaki varlık portföyü nedeniyle geçici olarak kayıplar yaşayabileceğini söyledi. 
 

 Japonya'da imalat sektörünün ekonomiye olan güveni Şubat ayında, pandemiyi kontrol altına almaya 
yönelik tedbirlerin ve yüksek ham madde fiyatlarının etkisiyle 11 ayın en düşük seviyesine indi. 
 

 ABD Başkanı Joe Biden, Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etme tehdidinin devam ettiğini söyledi. 
 

 ABD'de Senato Bankacılık Komitesi, Başkan Joe Biden'in Fed Yönetim Kurulu için aralarında Fed 
Başkanı Powell'ın da olduğu adaylar için yapacağı onay oylamamasını Cumhuriyetçilerin boykotu 
nedeniyle erteledi. 

 
 Merkez Bankası, döviz dönüşlü Kur Korumalı Mevduat hesaplarının TL kredilerde teminat olarak 

gösterilememe sınırlamasını kısmi ve koşullu olarak gevşetti.-BloombergHT 
 

 Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Başkan Yardımcısı Fatih Şener, lojistik sektörünün en büyük 
girdisinin akaryakıt olduğunu belirttiği konuşmasında, motorinde KDV oranında iyileştirme yapılmasının 
gerektiğini söyledi.-BloombergHT 

 
 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau, enflasyon 

görünümü konusunda artan belirsizliğin ECB'nin özellikle gelecekteki faiz artırımları konusunda 
seçeneklerini tamamen açık tutması gerektiği anlamına geldiğini söyledi. 
 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, ECB'nin enflasyonu değerlendirirken 
konut fiyatlarındaki artışı da düşünmesi gerektiğini, konut fiyatlarında patlamanın para politikasını 
sıkılaştırmada çok geç kalmanın riskleri arasına eklendiğini söyledi. 

 
 Konuya yakın kaynakların verdikleri bilgiye göre G7 üyesi ülkelerin maliye bakanlarının bu hafta 

yapmaları planlana toplantı 1 Mart'a ertelendi.-Reuters 
 

 ABD Hazine Bakanlığı'ndan verilen bilgiye göre Bakan Janet Yellen, yarın ve cuma günü yapılacak G20 
toplantılarında, üye ülkelerden pandeminin sona erdirilmesinde kalkınmakta olan ülkelere yardım 
etmelerini isteyecek. 

 
 Rusya-Ukrayna arasında gerilimin düşmesine yönelik işaretlerin ardından Avrupa'da mart vadeli 

kontratlarda doğalgaz fiyatları yüzde 13 azaldı.-Bloomberg 
 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ve Adalet Bakanlığı'nın, Morgan Stanley ve Goldman 
Sachs gibi bankalar ile hedge fonlarda blok hisse ticaretine ilişkin soruşturma başlattığı bildirildi 

 
 Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(TCMB) tarafından açıklanacak özel sektörün yurt 

dışından sağladığı kredi borcu ve konut fiyatları verileri izlenecek. 
Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı da önemli gündem maddesi olacak. 
Yurt dışında ise İngiltere enflasyon, Euro Bölgesi sanayi üretimi, ABD perakende satışlar ve sanayi 
üretimi verilerinin yanı sıra Fed tutanakları takip edilecek. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Elite Naturel Organik Gıda, Elite Naturel Meyve Suyu Sanayi İç ve Dış Ticaret AŞ paylarının tamamının satın alınmasına karar 
verdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimizin 15.02.2022 tarihli yönetim kurulu toplantısında; Sermaye Piyasası Kurulu'nun Şirketimiz paylarının halka arz 
izahnamesini onaylamasına ilişkin 05.11.2021 tarihli yazısında belirtilen hususlar çerçevesinde, Şirketimiz tarafından verilen ve 

halka arz izahnamesinde ilan edilen taahhüdün yerine getirilmesi amacıyla; 

Sn. Ahmet Yaşar Eşmekaya'ya ait 25.000,- TL nominal değerli ve Sn. Çağrı Eşmekaya'ya ait 25.000,- TL nominal değerli toplam 
50.000,- TL nominal değerli Elite Naturel Meyve Suyu Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. (Elite Meyve Suyu) paylarının tamamının satın 
alınmasına,Satın alma değerinin, SPK'nın yukarıda ifade edilen yazısında belirtildiği üzere Elite Meyve Suyu'nun 31.12.2021 tarihli 
özkaynak değeri esas alınarak belirlenmesine, 

Elite Meyve Suyu'nun 31.12.2021 tarihli özkaynak değerinin tespiti amacıyla Mali Müşavir tarafından hazırlanan raporda Elite 

Meyve Suyu'nun özkaynak değeri 308.124,15 TL olarak tespit edildiğinden, Elite Meyve Suyu'nun sermayesinin tamamını temsil 
eden 50.000,- TL nominal değerli payların özkaynak değeri üzerinden 308.124,- TL karşılığında satın alınmasına ve satın alma 
bedelinin peşin olarak ödenmesine, 

Satın alma bedeli olan 308.124,- TL'nin, Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 9/2-a bendinde belirtilen kamuya açıklanan son bilançoya 
göre şirketimiz aktif toplamının (318,9 milyon TL) veya Şirketimizin kamuya açıklanan son yıllık satış hasılatının (205,6 milyon TL) 
%5'ini aşmaması nedeniyle (yönetim kurulu karar tarihinden önce şirketimiz paylarının Borsa'da oluşan altı aylık günlük düzeltilmiş 
ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması mevcut olmadığından karşılaştırmaya alınmamış olmakla birlikte, şirketimizin işlem 
gördüğü süreye ilişkin ağırlıklı ortalama fiyatların ortalaması dikkate alınarak hesaplanan toplam şirket değeri 1,15 milyar TL olduğu 
ve satın alma bedelinin toplam şirket değerinin binde birinden dahi düşük olduğu dikkate alınarak) Kurumsal Yönetim Tebliği 
uyarınca değerleme yaptırılmamasına,Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 9/3'üncü maddesi uyarınca, satın alma işleminin tarafı olan 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ahmet Yaşar Eşmekaya ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Sn. Çağrı Eşmekaya'nın iş bu 
yönetim kurulu kararı için oy kullanmamalarına,Mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir." 

Şok Marketler, Rekabet Kurumu tarafından verilen cezası erken ödeme indiriminden yararlanarak ödedi.Şirket, yasal süre 
içerisinde kararın iptali için tüm yasal hakların sonuna kadar kullanılacağını açıkladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"30 Ekim 2021 tarihli KAP açıklamamızda, Rekabet Kurumu'nun 28.10.2021 tarihli yazısı ile; Zincir marketler ile tedarikçiler 
hakkında yürütülen 2020-3-019 Dosya No'lu soruşturma kapsamında 4054 sayılı Kanunu'nun 4.maddesinin ihlal edildiği 
gerekçesiyle diğer Şirketlerin yanı sıra, Şirketimize 384.369.037,15-TL tutarında idari para cezası verildiği ve gerekçeli kararın 
tarafımıza tebliğini müteakip idari para cezasının yasal indirimden yararlanarak ödenmesinin değerlendirileceği ve kararın iptali 

için tüm yasal haklarımızın sonuna kadar kullanılacağı duyurulmuştu. 

İlgili tutar, her türlü itiraz ve dava haklarımızı saklı tutmak kaydıyla ve %25 erken ödeme indiriminden yararlanılmak suretiyle, 
288.276.777,86 TL olarak 14 Şubat 2022 tarihinde ödenmiştir.Diğer taraftan, yasal süre içerisinde kararın iptali için tüm yasal 
haklarımız sonuna kadar kullanılacaktır. Konuya ilişkin gelişmeler oldukça ilgili düzenlemeler çerçevesinde kamuya 
duyurulacaktır." 

Pamel Yenilenebilir Elektrik, Tortum HES yatırımını %65-70 oranında tamamladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada, "Şirketimizin sahip olduğu Tortum HES'in mevcut üretim kapasitesinin artırılması 
amacıyla 2021 yılının mart ayı içerisinde yapımına başlanan yeni su hattı (Şenyurt Hattı) projesi yaklaşık %65-70 oranında bitirilmiş 
olup, geri kalan kısmının da bu yılın ilk yarısında tamamlanarak üretime alınması planlanmaktadır." denildi. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
San-El Mühendislik, Şirket aleyhine İlamsız İcra Takibi başlatıldığını, gerekli itirazlarda bulunulacağını bildirdi. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Şirketimiz aleyhine, Grup Şirketlerden Gür Yapı 
İnşaat Taahhut San ve Tic Ltd tarafından 732.767, 68 TL ve Atr Yapı Proje San. ve Tic. A.Ş tarafından2.956.659,00 TL 
tutarında İlamsız İcra Takibi baslatılmıştır. Takip konusu edilen alacak miktarı ve diğer Fer'ileri yönünden ihtilaflı olup, 
şirketimiz yasal suresi içiresinde gerekli itirazlar da bulunacaktır." 

Türk Telekom 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 5.761.454.000 TL (Önceki 3.177.873.000 TL ) 

Desa Deri 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 46.351.875 TL (Önceki 1.646.934 TL ) 

Tav Havalimanları 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 467.689.000 TL (Önceki -2.283.284.000 TL ) 

Aksa Akrilik 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 1.167.208.000 TL (Önceki 439.953.000 TL ) 

Bossa 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 327.148.279 TL (Önceki 37.121.215 TL ) 

Ford Otosan 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 8.801.005.000 TL (Önceki 4.194.913.000 TL ) 

 

Türk Telekom Grubu 2021 yılını güçlü bir operasyonel ve finansal performansla tamamladı. Konsolide gelirler yıllık 
bazda %21,2 arttı. FAVÖK, %47,9 FAVÖK marjı ile 16,4 milyar TL'ye yükseldi. Net kar, son çeyrekte döviz kurlarındaki 
yüksek oynaklığa rağmen yıllık bazda %81,3 büyüme ile 5,8 milyar TL'ye ulaştı. 

Grup, yılı 242 milyon ABD doları uzun pozisyonla kapattı. Net Borç/FAVÖK, kayda değer kur dalgalanmalarının ardından 
bir önceki çeyreğe göre hafif bir artış kaydederek 1,11x’e çıktı. Genel olarak Grup, yıl boyunca artış gösteren yüksek 
operasyonel performansı ile yılı 2021 öngörüsünün üzerinde kapattı. 

 

Türk Telekom mevcut koşullarda 2022 yılı konsolide gelirlerde (UFRYK 12 hariç) yıllık %23-25 aralığında artış 
öngörüyor.Türk Telekom'dan konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamaya göre, bu yıl konsolide FAVÖK tutarının 17,5-18,3 
milyar TL aralığında, konsolide yatırım harcamalarının ise yaklaşık 12,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor. 

 

TAV Havalimanları, 2022 yılında 717-745 milyon euro ciro öngörüyor. Şirket, yolcu sayısında 2019 yılı seviyesine 
2023 yılında ulaşılmasını bekliyor.  

TAV Havalimanları'nın "Yatırımcı Sunumu" raporuna göre, bu yıl toplam yolcu sayısının 71-76 milyon, dış hat yolcu 
sayısının 40-44 milyon olacağı tahmin ediliyor. 

Şirket bu yıl yaklaşık üçte ikisi Almatı'ye ait olmak üzere 160-180 milyon euro yatırım harcaması öngörüyor. 

Şirket, FAVÖK marjının yüzde 32-35, net borç/FAVÖK'ün 6.0-7.0 olacağı yönünde beklenti açıkladı.TAV, 2025 yılı için 
ise toplam yolcu sayısını 102-107 milyon, FAVÖK marjını yüzde 42-45, net borç/FAVÖK'ü 2.5-3.0 olarak öngördü. 

 

Ford Otomotiv, 2022 yılında toplam satışların 440-460 bin adet olmasını bekliyor. 

Şirket'in KAP'ta yayımlanan Finansal Sonuç Duyurusu'na göre, bu yıl toplam otomotiv pazarının 800-850 bin olacağı 
tahmin edildi. 

Şirketin perakende satış beklentisi 90-100 bin, ihracat beklentisi 350-360 bin olurken, toplam satış beklentisi 440-460 
bin seviyesinde oluştu. Şirket 430-440 bin üretim planlıyor. 

Şirketin harcamaları (Maddi duran varlıklar) 620-670 milyon euro aralığında bekleniyor. 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

DZGYO…. MEHMET EMRE CİHANGİR ,14/02/2022 - 14/02/2022 tarihinde DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,94 - 3,00 TL fiyat aralığından 120.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DENİZ 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 14/02/2022 tarihi itibariyle 

%6,9393 sınırına ulaşmıştır 

LOGO… Pay Geri Alım Programı Çerçevesinde Pay Alımı 

15.02.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 39,44 - 39,80 fiyat aralığından 20.000 adet 

alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki 
paylarımız 15.02.2022 tarihi itibariyle % 3,56 'ya ulaşmıştır. 

INDES… Pay Geri Alım İşlemi 

Mevcut program kapsamında 14 Şubat 2022 tarihinde 174.000 adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip olduğu 
INDES payları 3.636.250 adet'e ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı % 1,62) 

ULUUN… Pay Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 15.02.2022 tarihinde 6.47-

6.51 fiyat aralığından toplam 90.000 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 
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AKGRT… İç Kaynaklardan Bedelsiz Sermaye Artırımı SPK Başvurusu 

“26.01.2022 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimiz 09.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
çerçevesinde, Sermayeye Eklenecek Satış Karları hesabından 90.989.327 TL ve Olağanüstü Yedekler hesabından 
215.010.673 TL olmak üzere iç kaynaklardan toplam 306.000.000 TL'lik tutarın 08.02.2022 tarihinde ilgili hesaplardan 
Şirket sermaye hesabına aktarıldığını Yılmaz Ay Yeminli Mali Müşavir'inin 09.02.2022 tarihinde düzenlenen mali 
müşavir raporu ile tespit edilmiş olup, artırılan 306.000.000 TL'lik sermayeyi temsilen paylara ilişkin İhraç Belgesi'nin 
onaylanması Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin 8'inci maddesinde yapılması gereken değişikliğe gerekli izin ve onayların 
alınması şartıyla, Esas Sözleşme'nin 8'inci maddesinin yeni şeklinin genel kurul kararı aranmaksızın tescil ve ilân 
edilmek üzere yeni şekline uygun görüş verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na 15.02.2022 tarihinde (bugün) 
başvurulmuştur.” 

DITAS… Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı Tadili Hakkında 

“Yönetim Kurulumuzun 15.02.2022 (bugün) tarihli toplantısında, 10.02.2022 tarihli ve 2022/04 karar numaralı; 
"Sermaye Artırımına İştirak" gündemli kararı uyarınca; 11.250.000,- Türk Lirası tutarındaki ödenmiş sermayesine % 
70 oranında iştirak ettiğimiz doğrudan bağlı ortaklığımız olan Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin ("Profil Sanayi") 
sermayesinin sehven 50.959.448,-Türk Lirası tutarında artırılmak suretiyle 62.209.448,-Türk Lirasına çıkarılması ve 
nakdi sermaye artırımına katılım tutarımızın sehven 35.671.614,-Türk Lirası olarak belirlenmesine karar verildiği 
görülmüşse de, Profil Sanayi'nin 10.02.2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantı tutanağında gerçekleştirilen 
tadiller uyarınca; Profil Sanayi nezdinde sermayenin nakden ve 47.835.073,-Türk Lirası tutarında artırılmak suretiyle 
59.085.073,-Türk Lirasına çıkarılması kapsamında Şirket'imiz tarafından nakden karşılanmak suretiyle yeni pay alma 
hakkımızın tamamının kullanılmasına ve nakdi sermaye artırımına katılım tutarımızın 33.484.551,-Türk Lirası olarak 

revize edilmesine, karar verilmiştir.” 

DERIM… Kullanılmayan Rüçhan Haklarının Birincil Piyasada Satışının Tamamlanması 

Şirket, 10.02.2022 tarihli özel durum açıklamasında yer alan Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'na istinaden, 
ortaklarımızın kullanmadığı yeni pay alma haklarına ilişkin toplam 31.176,903 Türk Lirası nominal değerli payların 
tamamı Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satılmış olup, satış işlemi 15.02.2022 tarihi (bugün) itibariyle 
tamamlanmıştır. 

TRCAS… %30 Oranındaki İştirakimiz RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş.?deki Sermaye Azaltımı Hakkında 

“Şirketimizin 27.01.2022 tarihli Özel Durum Açıklaması'nda da belirtildiği üzere, %30 oranındaki iştirakimiz RWE & 
Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş.'nin ("RTG") Yönetim Kurulu, RTG esas sermayesi olan 1.874.681.920 TL'nin, 

275.000.000 TL tutarında azaltılarak 1.599.681.920 TL'ye indirilmesine karar vermişti. Bahsi geçen sermaye azaltım 
işlemi bugün (15.02.2022) gerçekleşen RTG Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahipleri tarafından 
onaylanmıştır. 

İlgili sermaye azaltımı işlemi tamamlandığında Turcas Petrol A.Ş.'nin RTG sermayesinde sahip olduğu pay oranında 
(%30) herhangi bir değişiklik olmayacaktır. Şirketimizin ilgili sermaye azaltımından alacağı pay 82.500.000 TL olup 
(azaltılan sermayenin %30'u), söz konusu tutarın ilgili yasal süreçler tamamlandığında -- 2022 ilk yarıyıl sonuna kadar 
-- RTG tarafından Şirketimize nakden ödenmesi öngörülmektedir.” 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

BJKAS…Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı artırımı ve izin süresinin uzatılması için Esas Sözleşmenin 6. 
maddesinin değiştirilmesi 

Yönetim Kurulu'nun 21.01.2022 tarihli toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye 
Sistemi Tebliği çerçevesinde, Kurulca izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ilişkin beş yıllık süre 2022 yılı sonunda 
dolacağı için, yapılacak ilk genel kurul toplantısında 2022-2026 yılları için 5 yıl boyunca geçerli olmak üzere yeni bir 
süre için yetki alınmasına ve mevcut 500.000.000.-(Beşyüzmilyon)TL olan kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa 
da, yönetim kuruluna verilecek sürede dikkate alınarak, yeni kayıtlı sermaye tavanının 1.200.000.000.-
(Birmilyarikiyüzmilyon)TL'sı olarak belirlenebilmesi amacıyla esas sözleşmenin 6. maddesinin ekteki şekilde 
değiştirilmesine, esas sözleşme değişikliği için Sermaye Piyasası Kurulu ile Ticaret Bakanlığı izinlerinin alınmasına 
ve izinlere müteakip söz konusu değişikliğin ilk Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

Bu kapsamda 28.01.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurumuz, Sermaye Piyasası Kurulu ve 
T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. 

GOLTS…Kayıtlı Sermaye Tavanının Artırılması 

Şirketimiz Yönetim Kurulu 15.02.2022 tarih ve 2022/4 sayılı toplantısında ; Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18'nci 
maddesi hükmü ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun, II.18-1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde yapılan 
değerlendirme neticesinde;  mevcut kayıtlı sermaye tavanımıza henüz ulaşılmamış olsa da, Şirketimiz hedeflerine 

ulaşması için yeterli olmadığına ,2022 – 2026 yılları için Şirketimiz mevcut 20.000.000.- TL (YirmiMilyon) Türk Lirası 
kayıtlı sermaye tavanının 80.000.000- TL (SeksenMilyon Türk Lirası)'na artırılmasına ve, İş bu kararın uygulanması 
için gerekli her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

AVGYO…Şirket Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin uzatılması hakkında 

Yönetim Kurulu,Sermaye Piyasası Kurulunca (SPK) verilen kayıtlı sermaye tavanı izninin geçerlik süresinin 2022 yılı 
sonunda dolacak olması sebebiyle mevcut kayıtlı sermaye tavanı değiştirilmeden süresinin 5 yıl (2022-2026) daha 

uzatılması amacıyla,Şirket esas sözleşmesinin ‘' Sermaye ve Paylar'' başlıklı 8.maddesinin tadil edilerek gerekli 
izinlerin alınması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına,Yeniden düzenlenen tadil metni hakkında 
SPK'dan gerekli izin ve onay alınmasının akabinde Esas Sözleşme Değişikliği izni alınmak üzere Ticaret Bakanlığı'na 
başvuruda bulunulmasına,Esas sözleşme değişikliğinin yapılacak ilk genel kurulda ortakların onayına sunulmasına 
karar verilmiştir. 

AVTUR.. Şirket Kayıtlı Sermaye Tavanının geçerlilik süresinin uzatılması için yapılan esas sözleşme tadili bildirimi 

“Şirketimiz Yönetim Kurulu 15.02.2022 tarihli toplantısında,Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni geçerlilik süresinin 2022 yılı sonunda dolacak olması sebebiyle mevcut kayıtlı sermaye tavanı 
değiştirilmeden süresinin 5 yıl (2022-2026) daha uzatılması amacıyla Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" 
başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesine ilişkin gerekli uygun görüşün alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na 

başvuruda bulunulmasına,Sermaye Piyasası Kurulundan uygun görüşün alınmasının akabinde, gerekli işlemlerin 
yapılabilmesini teminen Ticaret Bakanlığına başvuruda bulunulmasına karar verilmiştir.” 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

AKSGY…Kayıtlı Sermaye Tavanının Arttırılması ve Esas Sözleşme Tadili Hk. 

Yönetim Kurulunca, 

1- Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-18.1) sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği" hükümleri uyarınca Kayıtlı 
Sermaye Sistemine tabi olan Şirketimizin 2024 yılı sonuna kadar geçerli kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000,00-

TL olup Şirketimizin ödenmiş sermaye tutarı 805.000.000,00-TL' dir. Kayıtlı sermaye tavanımız içinde sermaye 
artırımına esas 195.000.000,00-TL kalmış olup ekonomik konjonktürün Şirketimizin sermayesinde gerektirebileceği 
değişikliklere istinaden Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 1.000.000.000,00-TL'den 2.000.000.000,00-TL'ye 

yükseltilmesi ve kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2022-2026 yılları olarak belirlenmesi amacı ile Şirket 
Esas Sözleşmesi'nin "SERMAYE VE PAYLAR" başlıklı 8. maddesinin tadil edilmesine ve kayıtlı sermaye tavanının 
artırılması ve süresi için izin alınmak üzere Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına, 

2- Tadil tasarısının Sermaye Piyasası Kurulu'na ve T.C. Ticaret Bakanlığı'na sunularak gerekli izinlerin alınmasına 
ve tadil tasarısının genel kurulun onayına arz edilmesine, 

3- İşbu kararın kamuya açıklanmasına,karar verilmiştir. 

IDGYO…Kayıtlı sermaye tavanına ilişkin SPK başvuru sonucu 

“Şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının, 2022-2026 yılları için geçerli olmak üzere, 250.000.000 TL'ye yükseltilmesine 
ve bu kapsamda Şirket Ana Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 8. maddesinin tadiline Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun 11.02.2022 tarih ve E-12233903-340.08-17152 sayılı yazısı ile onay verilmiştir.” 

SNKRN…KAYITLI SERMAYE TAVANI VE SÜRESİ HAKKINDA 

Şirket Yönetim Kurulu tarafından 14.02.2022 tarihinde şirket merkezinde yapılmış olan toplantı sonucunda, 

Şirket Yönetim Kurulu'nun 10.01.2022 tarihli,2022/1 karar numaralı ve 18.01.2022 tarihli,2022 /3 karar numaralı 
toplantıları sonucunda Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirket'in Sermayesi'' başlıklı 6. Maddesinin ve ‘'Amaç ve Konu'' 
başlıklı 3.maddesinin tadiline ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılacak başvuru kararlarının iptal edilerek, 

yalnızca Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirket'in Sermayesi'' başlıklı 6. maddesinin tadili için, 

1. Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("Kurul") II–18.1 sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği" ve ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde, Şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının 27.500.000-TL'den 118.000.000 TL'ye çıkarılması ve kayıtlı 
sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde 5 yıl süre için uzatılması amacıyla 
Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin alınmasına, 

2. Kurul'un kayıtlı sermaye sistemine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, Şirket Esas Sözleşmesinin "Şirket'in 
Sermayesi'' başlıklı 6. maddesinin ekli tadil tasarısı doğrultusunda tadiline, 

3. Konunun gerçekleşmesi için, Kurul, Ticaret Bakanlığı, Ticaret Sicili Müdürlüğü gibi ilgili ve yetkili merciler 

nezdinde, Türk Ticaret Kanunu ile Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca gerekli bütün muamelelerin yerine 
getirilmesine ve ilk Genel Kurul'da pay sahiplerimizin onayına sunulmasına,Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında ETYAT.E ve OYLUM.E payları 16/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
15/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir 
paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 

miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS 
kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt 
takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında POLTK.E payları 16/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 15/03/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında DESA.E paylarında 16/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 15/03/2022 tarihli 

işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta 
olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 
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Brüt Net

TTRAK 11.746.517 1.322.188 1.200.000 91% 22,4850 20,2365 10,22% 28.03.2022 40

AKSA 9.829.050 1.167.208 598.938 51% 1,8500 1,6650 6,09% 21.04.2022 64

Temettünün 
Ödenmesine 
Kalan Gün

NAKİT TEMETTÜ TABLOSU 16.02.2022

BİST 
Kodu

Piyasa Değeri 
(Bin TL)

Net Kar 

(Bin TL)

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL)

Nakit 

Temettü 
Dağıtma 

Oranı

Pay Başına Temettü 
(TL) Temettü 

Verim 

Oranı

Temettü 
Dağıtım 
Tarihi
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 2

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
6

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 12

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 16

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 20

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 20

DERHL 11.03.2022 11:00 Kazlıçeşme Mahallesi, Demirhane Caddesi, Hacı Reşitbey Sokak, No:11 23

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 27

PKENT 22.03.2022 11:00 Barbaros Mahallesi Billur Sokak No: 1 Çankaya/Ankara 34

ISFIN 25.03.2022 10:00 İş Kuleleri 34330 İş Bankası Oditoryum Binası 4. Levent Beşiktaş-İstanbul 37

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 16.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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